工程学院团课要求
团课活动是团的六团活动之一，是加强团员先进性建设、培养入党积极分子的重要环节。为此，我院将开展团课学习活动，针对已提交入党申请书的团员进行更全面更系统的培训，作为团员意识教育的重要手段和确定积极分子的先决条件，夯实入党积极分子培养的思想基础。
现将团课有关事项规定如下：
（一）上课纪律
   1.学员在团课学习和活动期间必须着装整洁、大方，不穿奇装异服。
   2.学员在上课时应保持安静，遵守课堂纪律，不吵闹，不喧哗，不做与上课无关的事。
   3.学员应积极参加团委组织的各项活动及支部活动，不迟到、不早退、不无故缺席。
（二）考勤制度
   1、团课考勤工作实行组长负责制。
   2、团课学员须提前15分钟分钟到达上课地点，进行考勤签到。
   3、签到必须由本人签字，不得代签，否则取消团课学员资格。
   4、学员在团课期间若无特殊原因一律不得请假，若要请假必须由本人持团课请假条，经组长及团委同意后，方可请假。
   5、一般情况下，上课期间不得离开，若临时有事离开，必须向组长和上课老师请假并获批准后才能离开。
   6、旷课1次及以上者，取消最终考试资格。
（三）学习制度
   1、学员要按时上课，不迟到，不早退，认真听讲，做到学有所得。
   2、学员努力学习团的知识，在党的方针政策指导下理论联系实际，在团工作实践中应用理论并提高理论水平，提高思想政治素质，促进团的建设工作。
   3.鼓励学员积极汇报思想状况，交流学习工作心得，探讨学习工作途径。
（四）考评制度
   1.考核形式为闭卷考试，在团课结束后进行。
   2.考核范围为上课内容、团章、党章和时政知识。
   3.考试作弊者不得在大学期间确立为入党积极分子。
   4.学员最终学习成绩评定为70分及以上视为考核合格，颁发结业证书；70分以下者考核不合格，不予结业；并根据学员具体成绩评选优秀学员。